MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Jandira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS
PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ENCANADOR DIOGO DE CARVALHO PAVELOSKI 22365 100,00

ENCANADOR WESLEY PAULO DA SILVA 13803 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ALEX MORAES MAGALHÃES 21504 94,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ALEXANDRE ALMEIDA TARROCO 21732 95,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ALEXANDRE MARCELO DE OLIVEIRA 15385 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ALEXANDRE RODRIGO GOMES 24641 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA BRUNO PASSOS SILVA 22582 AUS

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA DANILO MESSIAS DE SOUZA 13740 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA DAVID BEZERRA DE MELO 14907 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 13561 AUS

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA FRANCISCO PIRES 11353 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA JOSÉ GOMES DA SILVA NETO 22833 AUS

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA JOSÉ WYLLOMARK PINHEIRO 11051 89,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA RAFAEL PEREIRA JÚRITI 11326 95,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA REGINALDO DOS SANTOS BARROS 12064 95,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA RICARDO ANDERSON ONISHI DE ANDRADE 19818 95,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS 8037 100,00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA WILLYS MAR LIMAS SANTOS 20853 AUS

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA 16106 95,00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR THOMAZ CORREA DE GODOY 12458 95,00

MOTORISTA VEÍCULO PESADO CÍCERO GONÇALVES SENA 27154 89,00

MOTORISTA VEÍCULO PESADO EDINALDO CHAGA PEREIRA 14592 100,00

MOTORISTA VEÍCULO PESADO FERNANDO ANTONIO FABRO 9271 100,00

MOTORISTA VEÍCULO PESADO JOSÉ PEDRO MEDEIROS 9260 100,00

MOTORISTA VEÍCULO PESADO TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA 16107 95,00

PEDREIRO GUSTAVO AURINO COSTA TRINDADE 15078 AUS

PEDREIRO JOAQUIM SILVA FERREIRA 14955 95,00

PEDREIRO LUIZ HENRIQUE PAZ DA SILVA 14617 100,00

PINTOR DOUGLAS COSTA DE SOUSA 17481 90,00

PINTOR MARCUS VINICIUS DE SOUSA SILVA 15473 100,00

PINTOR MARIO DA SILVA MORAIS 18822 AUS

PINTOR UZIAS QUEIRÓZ DE ALMEIDA 12069 100,00

PINTOR WESLEY DE LIMA CHRISTOVAM 27683 100,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 11 de agosto de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP